
 
KENYATAAN SEBUT HARGA 

Sebut harga adalah dipelawa kepada perniagaan/syarikat berdaftar, berpengalaman serta 
berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia (KKM) dalam kod bidang berkaitan serta 
masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini untuk: 

 
No. Sebut 

Harga 
Butiran 

Sebut Harga 
Kod Bidang 

Pendaftaran KKM 
Tarikh 

Pelawaan 
Tarikh 
Tutup 

Peti Sebut 
Harga 

 
 

12/2016 

Cadangan Kerja-
kerja Penggantian 
Sistem ELV yang 

Mengandungi 
Sistem 

Keselamatan 
(CCTV, Kad Akses 

dan Penggera 
Keselamatan) dan 

Sistem Nombor 
Giliran ”QMS” bagi 

Pejabat 
Suruhanjaya 

Syarikat Malaysia 
Cawangan Kota 
Kinabalu, Sabah 

 
 

i. 020302; atau 
ii. 140502; atau 
iii. 210101; atau 
iv. 210103; atau 
v. 210105; atau 
vi. 220402; atau 
vii. 222601  

 
 

5/12/2016 

 
 

16/12/2016 

 
 

Peti A 
 

12.00 
tengah hari 

 
Pejabat 

SSM Sabah 
Tingkat 4, 
Menara 
MAA, 
Kota 

Kinabalu 
 

Lawatan Tapak bagi Sebut harga ini akan diadakan pada pukul 10.00 pagi, 7/12/2016 (Rabu). 
Perniagaan/syarikat yang berminat dikehendaki berkumpul di Tingkat 4, Menara MAA, 6 Lorong Api-
Api, Locked Bag 2039, 88999 Kota Kinabalu, Sabah. Wakil perniagaan/syarikat yang hadir dikehendaki 
membawa salinan Sijil Pendaftaran KKM semasa lawatan tapak/pengambilan dokumen sebut harga.  

 
Dokumen sebut harga boleh didapati secara percuma bermula pada 7/12/2016 di Unit Sumber 
Korporat, Pejabat SSM Sabah, Tingkat 4, Menara MAA, 6 Lorong Api-Api, Locked Bag 2039, 
88999 Kota Kinabalu, Sabah. 
 
Masa   :  8.00pg - 1.00ptg hingga 2.00ptg - 4.00ptg 
    (Isnin hingga Khamis) 
 
    8.00pg - 12.00tgh hingga 2.45ptg - 4.00ptg 
    (Jumaat) 
 
Pegawai bertugas : Puan Norlismah binti Padil (088-233 551) 
    Unit Sumber Korporat, SSM Sabah 
 
    
Dikeluarkan oleh: 
Seksyen Pengurusan Pentadbiran 
Bahagian Kewangan & Pentadbiran 
Suruhanjaya Syarikat Malaysia 

http://www.ssm.com.my/en

